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Sport

 

21.09.2019 r. w Hali Sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Krzepicach odbył  się  Jubileusz  XX-lecia UKS
Tygrysy Krzepice.

Obchodom Jubileuszu towarzyszył  Turniej  Tenisa  Stołowego i XIII Mistrzostwa Powiatu Kłobuckiego
Zrzeszenia  Ludowe Zespoły Sportowe  w Siatkówce Mężczyzn (wyniki w załączeniu).

Po zakończeniu rozgrywek sportowych miała miejsce oficjalna  część  uroczystości. Wśród zaproszonych
gości znaleźli się m.in.: Starosta  Kłobucki - Henryk Kiepura, Przewodniczący
i  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Krzepicach  –  Mateusz  Kluba  i  Tomasz  Rakowski  oraz
Przewodniczący Śląskiej Rady Wojewódzkiej Zrzeszenia  LZS w Katowicach – Tomasz Czerwiecki.

Najpierw wręczono  Honorowe  Odznaki LZS, w tym: Brązową - Dariuszowi Jankowskiemu i Karolowi
Żerdzińskiemu a Srebrną  - Mateuszowi Klubie, Krystianowi Kotyni i Tadeuszowi Wieczorkowi. 

Pamiątkowe klubowe  statuetki Mistrzom Polski Klubów  Amatorskich w Siatkówce Mężczyzn z 2015 roku
wręczyli Starosta Henryk Kiepura i Przewodniczący Mateusz Kluba. Otrzymali je:
Marcin Strugała  (najstarszy  siatkarz  i kapitan zespołu), Artur Pilśniak, Dominik Brzozowski, Paweł
Chyra, Grzegorz Edelman, Sebastian Słomian (najlepszy  atakujący i  MVP Mistrzostw Polski), Jarosław
Pawelak (najlepszy środkowy Mistrzostw Polski) i Wojciech Rogaczewski.      

Wręczono również statuetki następującym, utytułowanym i zasłużonym dla klubu siatkarzom: Michałowi



Kotyni,  Rafałowi  Desperakowi,  Bartoszowi  Wojtalowi,  Markowi  Kotyni,  Marcinowi  Płuciennikowi,
Błażejowi  Kunie,  Michałowi  Leszczowi,  Arkadiuszowi  Zającowi,  Michałowi  Kasprzykowi,  Piotrowi
Kaniewskiemu.

W dalszej  części statuetki wręczono tenisistkom i tenisistom stołowym występującym w Lidze Śląskiej, w
II Lidze Państwowej, medalistkom mistrzostw Śląska ZTS i SZS,  mistrzostw Zrzeszenia LZS - Śląska i
Polski,  w  tym:  Annie  Głąb,  Justynie  Grzyb,  Anecie  Myrmus,  Edycie  Sawickiej,  Klaudii  Koszmider,
Adrianowi Głąbowi,  Łukaszowi Mrówce, Michałowi Eliaszowi,  Agnieszce Zając,  Magdalenie Pilarskiej,
Łukaszowi Kiepurze, Szymonowi Kiepurze, Karolinie Przygodzie oraz Julii i Jakubowi Zynie.

Podziękowaniami w formie statuetek uhonorowano też działaczy UKS Tygrysy Krzepice: Wiesława Draba,
Grzegorza Garbaciaka, Dariusz Jankowskiego i Karola Żerdzińskiego.

Zarząd Klubu podziękował też przedstawicielom samorządów i innych instytucji,  przez wszystkie lata
wspierających  ULKS  Tygrysy,  w  tym:  Staroście  Henrykowi  Kiepurze,  reprezentantom  krzepickiego
samorządu gminnego: Burmistrzowi Krystianowi Kotyni oraz Przewodniczącemu M.Klubie oraz Gabrieli
Klubie, Annie Szopie,  Tadeuszowi Wieczorkowi i T.Czerwieckiemu – ze Śląskiej Rady LZS w Katowicach.

Zarząd  ULKS  Tygrysy  uhonorował  podziękowaniami  osoby  i  firmy  wspierające   działalność  klubu:
Jarosława Szczepaniaka reprezentującego firmę JAMAR, Bogdana Grzyba  z  DREWTEXu, Zbignirewa
Grzyba, Zdzisława Kotynię i Dariusza Rogaczewskiego z Drewbetu, Mariusza Wyrębka reprezentującego
firmę Elektrotechnika, Jacka Słomiana z Drewkopu, Michała Grzyba z firmy Stihl oraz przedsiębiorstwo
DelicPol z Kamyka.

Ostatnim  akordem jubileuszowych  obchodów był  mecz  piłki siatkowej  oldboyów z  Krzepic  oraz
drużyny złożonej z aktualnych, młodych zawodników klubu.        

Pośród gości obchodów znaleźli się też m.in.: Bożena Kozak i Roman Kudelski – radni Rady Miejsckiej w
Krzepicach oraz byli  i  aktualni  dyrektorzy gimnazjum i  szkoły podstawowej w Krzepicach – Tadeusz
Wieczorek, Gabriela Kluba oraz Anna  Szopa.
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